

ПРОГРАМА
проведення акредитаційної експертизи
з використанням технічних засобів відеозв'язку
в Запорізькому національному університеті освітньо-професійної програми
«Європейські філософські студії і креативні індустрії»
(ID у ЄДБО 31781) за спеціальністю 033 Філософія
за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи у закладі вищої освіти (далі – ЗВО) під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми, а також умови її роботи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для ЗВО, так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою як експертної групи, так і ЗВО.

Узгоджена програма акредитаційної експертизи фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і є частиною матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. ЗВО забезпечує дотримання програми візиту і проведення зустрічей із застосуванням технічних засобів відеозв'язку.

2.2. Внутрішні зустрічі експертної групи є закритими; крім випадків, коли це погоджено експертною групою, на ній не можуть бути присутні працівники ЗВО та інші особи.

2.3. ЗВО забезпечує присутність осіб, визначених у розкладі акредитаційної експертизи з використанням технічних засобів відеозв'язку, для кожної зустрічі, у погоджений час.

2.4. У розкладі акредитаційної експертизи з використанням технічних засобів відеозв'язку передбачається резервна зустріч, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо проведення такої зустрічі зумовлене необхідністю проведення акредитаційної експертизи. Експертна група повідомляє про це ЗВО у розумні строки; ЗВО має вжити розумних заходів, аби забезпечити участь відповідної особи у резервній зустрічі.

2.5. У розкладі акредитаційної експертизи з використанням технічних засобів відеозв'язку передбачається відкрита зустріч. ЗВО зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників освітнього процесу за відповідною освітньою програмою про дату, часу і дистанційний доступ до проведення такої зустрічі.

2.6. ЗВО надає документи та іншу інформацію, необхідну для проведення акредитаційної експертизи, на запит експертної групи.

2.7. Контактною особою від ЗВО з усіх питань, пов'язаних з акредитацією освітньої програми, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про само оцінювання.

2.8. Акредитаційна експертиза проводиться дистанційно, стосовно програми, що реалізується за адресою 69600, м. Запоріжжя, вул. Жуковського, 66 (освітня програма «Європейські філософські студії і креативні індустрії» за спеціальністю 033 Філософія, перший рівень вищої освіти).

3.Розклад роботи експертної групи для проведення акредитаційної експертизи освітньої програми «Європейські філософські студії і креативні індустрії» за спеціальністю 033 Філософія за першим рівнем вищої освіти у Запорізькому національному університеті з 21.12.2021 р. по 23.12.2021 р.

Час	Зустріч або інші активності	Учасники
<i>День 1 – 21 грудня 2021 р.</i>		
08. 45–09.00	Технічне налаштування роботи експертної групи та ЗВО. Підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна,
09.00–09.30	Організаційна зустріч з гарантом ОП	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна, Гарант ОП - Бутченко Тарас Іванович
09.30–09.50	Підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
09.50–10.30	Зустріч 1 Відео-конференція з керівником та менеджментом ЗВО	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна Ректор Фролов Микола Олександрович ; Перший проректор Бондар Олександр Григорович ; Проректор з науково-педагогічної роботи Каганов Юрій Олегович ; Декан факультету соціології та управління Бірюкова Тетяна Федорівна ; Гарант ОП, завідувач кафедри соціальної філософії та управління Бутченко Тарас Іванович.
10.30–11.00	Підведення підсумків зустрічі 1 і підготовка до зустрічі 2	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
11.00–11.40	Зустріч 2 Відео-конференція з академічним персоналом	Члени експертної групи: Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна, Ярошенко Алла Олександрівна Гарант ОП Бутченко Тарас Іванович ;

		<p>науково-педагогічні працівники, що безпосередньо відповідають за зміст освітньої програми, а також викладають на цій програмі</p> <p>к. псих. н., доц. Бойко Ганна Валентинівна; д. філос. н., проф. Воронкова Валентина Григорівна; д. філос. н., доц. Глазунов Володимир Володимирович; к. філос. н., доц. Ель Гуессаб Карім; д. філос. н., доц. Капріцин Ігор Ілліч; д. філос. н., доц. Краснокутський Олександр Володимирович; д. філос. н., проф. Кривега Людмила Дмитрівна; к. філос. н., доц. Маліновська Ольга Станіславівна; д. філос. н., доц. Масюк Олег Петрович; д. філос. н., доц. Чайка Ірина Юріївна; к. філос. н., доц. Широбокова Ольга Олександрівна.</p>
11.40–12.10	Підведення підсумків зустрічі 2 і підготовка до зустрічі 3	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
12.10-13.00	Зустріч 3 Відео-конференція зі здобувачами вищої освіти	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна; Гришина Еліна Кирилівна – здобувачка I курсу; Тригубенко Даяна Сергіївна – здобувачка I курсу; Боброва Анастасія Станіславівна – здобувачка II курсу; Петренко Сергій Сергійович – здобувач II курсу; Сердюк Євгенія Олександрівна – здобувачка II курсу;

		<p>Ларина Олена Миколаївна – здобувачка III курсу; Панайотов Денис Михайлович – здобувач III курсу; Токмакова Єлізавета Романівна – здобувачка III курсу; Боханкова Майя Сергіївна – здобувачка IV курсу; Кудрова Катерина Романівна – здобувачка IV курсу</p>
13.00–14.00	Обідня перерва	
14.00–14.30	Підведення підсумків зустрічі 3 і підготовка до зустрічі 4	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
14.30–15.10	Зустріч 4 Відео-конференція з представниками студентського самоврядування	<p>Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна Гуков Єгор Борисович, в.о. голови студентської ради ЗНУ Ульченко Ірина Сергіївна, заступник голови студентської ради ЗНУ Запольська Ярослава Андріївна, голова студентської ради факультету соціології та управління; Каргіна Катерина Ігорівна, член студентської ради факультету соціології та управління; Константинова Анастасія Дмитрівна, член студентської ради факультету соціології та управління; Гришина Еліна Кирилівна, член студентської ради факультету соціології та управління</p>
15.10–15.40	Підведення підсумків зустрічі 4 і підготовка до зустрічі 5	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна

15.40–16.20	Зустріч 5 Відео-конференція з випускниками спеціальності	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна Боевець Анна Сергіївна , випускниця 2021 року; Єрмакова Марина Віталіївна , випускниця 2021 року; Остапенко Володимир Володимирович , випускник 2021 року; Чижова Надія Вікторівна , випускниця 2021 року; Мурадосілова Діана Олексіївна , випускниця 2020 року; Попович Інна Сергіївна , випускниця 2020 року; Іщенко Ганна Євгенівна , випускниця 2019 року; Бобир Олександр Станіславович , випускник 2018 року; Дитинюк Олександр Сергійович , випускник 2018 року; Щербакова Аліна Дмитрівна , випускниця 2018 року.
16.20–17.10	Підведення підсумків зустрічі 5 і підготовка до зустрічі 6	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
17.10–17.50	Зустріч 6 Відео-конференція з роботодавцями	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна Акула Катерина Юріївна – голова громадської ради при міськвиконкомі Запорізької міської ради; Белов Сергій Олександрович – директор департаменту культури і туризму Запорізької міської ради; Білий Юрій Степанович – президент регіонального еколого-краєзнавчого центру «Сварог»;

		<p>Бойко Петро Анатолійович – менеджер з фандрайзингу БФ «Карітас»;</p> <p>Власова Наталя Федорівна – директор управління молоді, фізичної культури та спорту Запорізької обласної державної адміністрації;</p> <p>Лень Ірина Іванівна – директор центральної міської бібліотеки для дорослих Запорізької міської ради;</p> <p>Мостовой Валерій Олександрович – голова Олександрівської районної адміністрації Запорізької міської ради;</p> <p>Носенко Інеса Ісаківна – директор Єврейського громадського центру МАЗАЛЬ ТОВ;</p> <p>Скороходова Інна Іванівна – директор комунальної установи «Запорізький обласний центр молоді»</p>
17.50–18.10	Підведення підсумків зустрічі 6	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
<i>День 2 – 22 грудня 2021 р.</i>		
09.00–10.40	Огляд матеріально-технічної бази, що використовується під час реалізації ОП (бібліотеки, спеціалізованих (комп'ютерних) кімнат, лабораторій тощо) – відеотрансляція, фотозвіт.	<p>Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна</p> <p>проректор з навчально-виробничої роботи та матеріально-технічного забезпечення Кушнір Сергій Миколайович;</p> <p>директор наукової бібліотеки Чала Ніна Миколаївна;</p> <p>завідувач навчальною лабораторією інформаційного забезпечення освітнього процесу навчального відділу Кириченко Наталя Володимирівна;</p> <p>заступник декану з профорієнтаційної роботи, координатор проекту GIZ Широбокова Ольга Олександрівна (відеолабораторія);</p> <p>гарант ОП Бугченко Тарас Іванович</p>

10.40–10.50	Підготовка до зустрічі 7	Члени експертної групи: Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна, Ярошенко Алла Олександрівна
10.50–11.30	Зустріч 7 Відео-конференція із адміністративним персоналом	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна відповідальний секретар приймальної комісії Спиця Оксана Геннадіївна начальник навчального відділу Горlach Валентина Вікторівна начальник відділу моніторингу якості освіти і ліцензування Томченко Марина Анатоліївна заступник декана з навчальної роботи Заїка Олена Вікторівна заступник декана з виховної роботи Маловічко Олена Владиславівна
11.30–12.00	Підведення підсумків зустрічі 7 і підготовка до зустрічі 8	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
12.00–12.40	Зустріч 8 Відео-конференція із допоміжними (сервісними) структурними підрозділами	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна заступник начальника відділу кадрів Драєвська Яна Миколаївна головний бухгалтер Арістова Оксана Вікторівна директор наукової бібліотеки Чала Ніна Миколаївна начальник відділу міжнародних зв'язків Осаул Аліна Олександрівна начальник відділу доуніверситетської підготовки, профорієнтації та працевлаштування Микитів Галина Володимирівна
12.40–13.00	Підведення підсумків зустрічі 8 і підготовка до зустрічі 9	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
13.00–14.00	Обідня перерва	

14.00–14.40	Зустріч 9 Відео-конференція відкритої зустрічі	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна усі охочі учасники освітнього процесу (крім гаранта ОП та представників адміністрації ЗВО)
14.40–15.00	Підведення підсумків зустрічі 9 та підготовка до резервної зустрічі	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
15.00–15.40	Резервна зустріч	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
15.40–16.00	Підведення підсумків резервної зустрічі, підготовка до фінальної зустрічі	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
16.00–16.30	Фінальний брифінг	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна Ректор Фролов Микола Олександрович ; Перший проректор Бондар Олександр Григорович ; Проректор з науково-педагогічної роботи Каганов Юрій Олегович ; Декан факультету соціології та управління Бірюкова Тетяна Федорівна ; Гарант ОП, завідувач кафедри соціальної філософії та управління Бутченко Тарас Іванович .
16.30–17.00	Підведення підсумків фінального брифінгу та дня 2	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
17.00–18.00	Робота з документами	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна
<i>День 3 – 23 грудня 2021 р.</i>		
09.00–18.00	«День суджень» – внутрішня зустріч експертної групи	Члени експертної групи: Ярошенко Алла Олександрівна, Вершина Вікторія Анатоліївна, Пазюк Руслана Юріївна

